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ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: postepowania P-61/IV/25 o wudzielenie zamdwienia publicznego pn.

™ ,Kompleksowa wymiana dwoch dzwigdéw osobowych w budynku Urzedu Miejskiego
Koscidl pw. Sw. Stanislawa
i Sw. Wacl Lo . . e . .
Katedra Dicezi Swidnickie] w Swidnicy przy ul. Armii Krajowej 49”.

Zamawiajacy, Gmina Miasto Swidnica, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2
ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z
2024 r., poz. 1320), udziela odpowiedzi na nastepujace pytania:

Pytanie 1
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga montazu sterowania opartego na
ogolnodostepnych podzespotach bez koniecznosci stosowania dedykowanych testerow
oraz prawa wylgcznosci do oprogramowania i zmiany konfiguracji dzwigu tylko przez
_ , zalezne od producenta firmy konserwacyjne.
Koscitl Pokoju pw. Sw. Trojey - . .
Whpisany na listg UNESCO (.)dp()\\’ledl 1
Zamawiajacy potwierdza, ze zgodnie z zapisem w OPZ (pkt 2 tab. pkt 27) sterowanie
dzwigu nie moze by¢ wyposazone w kod. Diwig ma by¢ pozbawiony blokad
technologicznych, dajgcy mozliwosé konserwacji rowniez innym firmom niz dostawca.

Pytanie 2

Dzwig bedzie jezdzil w budynku uzytecznosci publicznej. Czy nalezy spemnié
wymagania stawiane w Standardach Dostgpnosci lub innym dokumencie
poprawiajgcym dostepnosé architektoniczng budynkéw? Jezeli tak prosimy o
wprowadzenie nastepujacych wymogéw dot. nowych dzwigdéw poprzez wykonanie:
-Skréconej instrukeji postepowania w przypadku awarii dzwigu w jezyku Braille’a,
zainstalowana w kabinie,

-Zainstalowanie pethi indukcyjnej w kabinie,

e -Umieszczenie pietrowskazywacza nad kazdym wejsciem do dzwigu (powyzej 180cm)
zamiast w przyciskach przywofania co jest niezgodne z Standardami Dostgpnosci,
-Montazu kontrastowych tabliczek z numerem kondygnacji, z alfabetem Braille’a na
kazdej kondygnaciji,

Zgodnie z Ustawg z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnianiu dostgpnosci osobom ze
szczegdlnymi potrzebami, na podmiocie publicznym spoczywa obowigzek zapewnienia
dostepnosci osobom ze szczegdlnymi potrzebami poprzez

podejmowanie dziatah majacych na celu uwzglednianie ich potrzeb w planowanej i
prowadzonej przez ten podmiot dziafalnosci, usuwanie barier, a takze zapobieganie ich
powstawaniu.

Odpowiedz 2

Zamawiajacy okre$lit zakres prac oraz minimalne warunki w OPZ z uwzglednieniem
wskazdwek, wytycznych i dobrych praktyk dotyczacych zapewniania lub poprawy
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dostepnodci ustug publicznych §wiadczonych przez samorzad terytorialny, zawartych w
,Standardzie dostgpnoséci dla Samorzadéw”. W zwigzku z powyzszym Wykonawca
powinien w wycenie swojej oferty uja¢ wymagania w zakresie dostgpnosci wskazane
przez Zamawiajacego.

Pytanie 3

Czy d#zwig ma by¢ oparty na ogdlnodostgpnych podzespotach (dostgpnych réwniez
poza siecig handlowa producenta, pozbawionych patentéw i rozwiazaf dedykowanych)
umozliwiajacych swobodng konserwacje przez inne firmy dzwigowe?

Odpowiedz 3

Zamawiajacy potwierdza, ze zgodnie z zapisem w OPZ (pkt 2 tab. pkt 27) dzwig ma
byé oparty na ogélnodostepnych podzespotach, pozbawiony blokad technologicznych,
dajacy mozliwo$¢ konserwacji réwniez innym firmom niz dostawca.

Pytanie 4

Zamawiajacy wymaga wykonania kabiny ze stali nierdzewnej. Prosimy o
potwierdzenie, Ze wymaga si¢ wykonania ze stali nierdzewnej austenitycznej (AIST 201
lub 304) — W odréznieniu od stali ferrytycznych, blacha austenityczna wykazuje wyzsza
odporno$é na korozje oraz na $rodki czystosci.

Odpowiedz 4

Zgodnie z zapisem w OPZ (pkt 2 tab. pkt 15 i pkt 21) Zamawiajacy wymaga wykonania
$cian kabiny i drzwi kabinowych ze stali nierdzewnej. Zamawiajgcy nie uszczegdlawia
gatunku stali nierdzewnej.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy wymaga wykonania portali drzwiowych dostosowanych do potrzeb
0s0b z niepetnosprawnosciami zgodnie ze Standardami Dostgpnosei.

Odpowiedz 5

Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie 6

Zamawiajacy w Opisie Przedmiotu Zaméwienia, wskazuje wymagany minimalny
udzwig dzwigu 1000kg. W zwigzku z tym prosimy o zmiang tresci zamowienia: wymiar
kabiny najwiekszy mozliwy dostosowany do wymiaréw szybu minimum 1450mm x
1500mm.

Odpowiedz 6

Zamawiajacy opisal wymogi udzwigu w OPZ (pkt 2 tab. pkt 2) i w tym temacie nie
zmienia tresci zamowienia.

Pytanie 7

Czy obecny dzwig wpiety jest do systemu centrali pozarowej? Jesli to jaka jest
szacunkowa odlegloé¢ do najblizszego punktu wpiecia si¢ do systemu? Jaki obecnie
zainstalowany jest system centrali pozarowej i czy jest przystosowany do wpigcia
sygnatu?

Odpowiedz 7

Obecnie zainstalowany jest system centrali pozarowej ADVANCED MXPro5, z
mozliwodcig wpiecia sygnatu. W istniejacej maszynowni znajduje si¢ czujka, brak jest
czujek w szybie i w kabinie. Odleglos¢ do najblizszego wpigcia si¢ do systemu nie
przekracza 10m.

Pytanie 8§

Czy zamawiajacy dopuszcza montaz sterowania dzwigu w obecnym pomieszczeniu
maszynowni?

Nie, w zapisie OPZ (pkt 2 tab. pkt 29) Zamawiajacy ustanowit wymogi @ dZwig bez
maszynowni, naped w szybie, sterownik dZwigu w $wietle gornego przystanku.



Pytanie 9

Czy zamawiajagcy wymaga zastosowania obrobek drzwi szybowych réwniez w
wykonaniu EI60?

Tak, zamawiajgcy wymaga zastosowania obrobek drzwi szybowych ppoz w wykonaniu
odpornoéci ogniowej EI60. Koncowy protokét powinien zawiera¢ informacje, jakimi
materiatami  zostaly  wykonane  prace  zabezpieczajgce  montaz  drzwi
przeciwpozarowych do klasy odpornosci ogniowej E160.

Powyzsze wyjasnienia nalezy uwzgledni¢ przy skfadaniu ofert.
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